

**Rodo Steel A/S**  
**Teglvænget 123, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 92 99 20**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

---

Jesper Ravnsgaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rodo Steel A/S Teglvænget 123 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 99 20
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Sørensen, formand Didde Ravnsgaard Degner Jesper Ravnsgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Ravnsgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JR Invest ApS Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere udlejning af arbejdskraft.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.379 t.kr. mod 4.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.378.621</b>	<b>4.032.980</b>
1 Personaleomkostninger	-4.164.413	-3.776.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>214.208</b>	<b>256.656</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.620	-3.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.588</b>	<b>253.456</b>
3 Skat af årets resultat	-45.904	-59.457
<b>Årets resultat</b>	<b>162.684</b>	<b>193.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Overføres til overført resultat	22.684	53.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.684</b>	<b>193.999</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.387.500	2.112.300
Udskudte skatteaktiver	3.500	4.700
Andre tilgodehavender	<u>41.940</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.432.940</u>	<u>2.130.000</u>
Likvide beholdninger	<u>127.869</u>	<u>277.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.560.809</u></b>	<b><u>2.407.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.560.809</u></b>	<b><u>2.407.062</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	650.000	650.000
7	Overført resultat	441.191	418.507
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.231.191</u></b>	<b><u>1.208.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	286.970	117.916
	Selskabsskat	44.704	57.857
	Anden gæld	991.244	1.016.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.329.618</u>	<u>1.198.555</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.329.618</u></b>	<b><u>1.198.555</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.560.809</u></b>	<b><u>2.407.062</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.678.802	3.329.883
Pensioner	388.081	360.307
Andre omkostninger til social sikring	47.609	41.759
Personaleomkostninger i øvrigt	49.921	44.375
	<b><u>4.164.413</u></b>	<b><u>3.776.324</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.697	1.400
Andre finansielle omkostninger	1.923	1.800
	<b><u>5.620</u></b>	<b><u>3.200</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.704	57.857
Årets regulering af udskudt skat	1.200	1.600
	<b><u>45.904</u></b>	<b><u>59.457</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	319.613	319.613
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>319.613</b>	<b>319.613</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-319.613	-319.613
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-319.613</b>	<b>-319.613</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	650.000	650.000
	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.300 aktier á 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	418.507	364.508
Årets overførte overskud eller underskud	22.684	53.999
	<b>441.191</b>	<b>418.507</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	140.000	140.000
Udloddet udbytte	-140.000	-140.000
Udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS Herning, CVR-nr. 29915903 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.